TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 1 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 02/02/2018       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 42018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: D. S. LIMA - ME.

Endereço: Comendador Norberto Marcondes, 284

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-060

CNPJ: 07.151.945/0001-53  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 3523-4792

OBJETO

Opresente certame consiste na manutenção e troca de peças no sistema de embreagem e freio do micro-ônibus placa ARN 3594

pertencente ao Patrimonio do Cis-Comcam.

JUSTIFICATIVA

Tal serviço é fundamental para o bom funcionamento do micro-ônibus possibilitando aos pacientes atendidos nas clínicas

credenciadas ao Ciscomcam seu deslocamento até o local onde realizarão atendimento médico especializado ou realização de

algum exame.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4079  1.00KIT DE EMBREAGEM  1,100.0000  1,100.00Unidad

 1  2  4080  1.00ROLAMENTO DE EMBREAGEM  240.0000  240.00Unidad

 1  3  3633  1.00CUICA DE FREIO  430.0000  430.00Unidad

 1  4  4083  1.00ROTULA DO GARFO  230.0000  230.00Unidad

 1  5  4084  1.00ROLAMENTO VIRABREQUIM  45.0000  45.00Unidad

 1  6  4081  1.00ROLETE DO GARFO  110.0000  110.00Unidad

 1  8  4085  1.00ROTULA DA CASTANHA DO GARFO  190.0000  190.00Unidad

 1  9  4086  1.00PINO DO GARFO  120.0000  120.00Unidad

 1  10  4087  1.00PINO POSICIONADOR  130.0000  130.00Unidad

 1  14  4089  1.00HASTE DE REGULAGEM  50.0000  50.00Unidad

 1  15  4090  1.00GARFO DE EMBREAGEM  520.0000  520.00Unidad

 1  16  4082  2.00OLEO DT 4  20.0000  40.00Unidad

 1  17  3790  1.00DIAFRAGMA  50.0000  50.00Unidad

 1  18  4088  2.00ATF  20.0000  40.00Unidad

 1  19  4091  1.00MÃO DE OBRA  650.0000  650.00Unidad

Total:  3,945.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 1 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 2/2www.elotech.com.br